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1. Erndhrungsinformation: aktualisiert am: 08.09.2022

Die Angaben sind Durchschnittswerte und unterliegen natirlichen Schwankungen
N&hr- und Energiewerte pro 100g/ml

Brennwert (kJ/kcal) 1477/ 348
Fett (9) 0

- davon gesattigte Fettsduren (g) 0
Kohlenhydrate (g) 53

- davon Zucker 53
Ballaststoffe (g) -
EiweiB (g) 34
Salz (g) 1,1

2. Produktzusammensetzung: (deklariert in folgenden Sprachen: DE)

Zutatenliste des Produktes
Magermilchpulver
Kann Spuren von Soja enthalten.

3. Allergene:

. Ist im Produkt

Kategorie enthalten
glutenhaltige Getreide und daraus hergestelite Erzeugnisse [X] Nein | []Ja
Krebstiere und -erzeugnisse [x] Nein | []Ja
Eier und —erzeugnisse [X] Nein | []Jda
Fische und —erzeugnisse [x] Nein | []Ja
Erdniisse und —erzeugnisse [X] Nein | []Jda
Soja und -erzeugnisse [x] Nein | []Jda
Schalenfrichte und -erzeugnisse [x] Nein | []Jda
Sellerie und —erzeugnisse [x] Nein | []Ja
Milch und -erzeugnisse [] Nein | [X]Ja
Senf und —erzeugnisse [X] Nein | []Ja
Sesamsamen und —erzeugnisse [x] Nein | []Ja
gg!‘:r\:g:géglomd und Sulfite in Konzentrationen von mehr als 10 mg/kg, als [x] Nein | []Ja
Lupine und —erzeugnisse [x] Nein | []Ja
Weichtiere und -erzeugnisse [X] Nein | []Jda
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4. Allgemeine Angaben:

Vertreiber: Geho Nahrungsmittel GmbH,
D-47638 Straelen
Verkehrsbezeichnung: Magermilch in Pulverform.

Fir den Einsatz in Automaten.

Artikelnummer Lieferant:
Zolltarifnummer:
EAN-Stick:
EAN-VE/Karton:

EU Betriebsnummer:

A442
04021091

4044146007093
4044146007109
HU-1353-EK

5. Logistische Daten:

Produkt/Display/Umkarton:

Nettogewicht/Stiick: 500 g
Bruttogewicht/Stiick: 525 ¢g
Verkaufseinheit: Karton
Bruttogewicht/VE: 5665 g
Stiick/VE: 10
VE pro Lage: 6
VE pro Palette: 60
Verpackungsmaterial

PET/PE — Flachbeutel/ Karton

VerpackungsgréBe (HxBxT

)incm

Beutel: 30/14/4,5

Umkarton: 28/39/24

Restlaufzeit (in Wochen): 40

Pfandartikel: [x] Nein | [[Ja
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Produkt-Spezifikation

Produktbezeichnung: GeHo-Artikelnummer: seite 3 von 3
AP Magermilch, granuliert 10 x 5009 A442
6. Qualitatssicherunq:
Ein HACCP-Konzept ist vorhanden
Der 1 [X] .
Produktionsbetrieb | 1so | .| Fssc | O | [Bonstige
ist zertifiziert: 9001 22000 '

Auf Grundlage der Erklarungen unserer Vorlieferanten GMO enthalten:
ist folgende Einstufung des Produkts in Bezug auf GMO X1 Nei J
zu treffen: [X] Nein [l Ja
Gefahrgut oder Gefahrenstoffe enthalten [X] Nein []Ja
Die verwendete Verpackung entspricht den gesetzlichen .
Anforderungen [} Nein [X] Ja
Unterliegt dieses Produkt der Kiihlpflicht? | [XINein | [1Ja

Vermerk: Um das M.H.D. zu gewabhrleisten, bitte kiihl und trocken lagern
[unterhalb (max.) der Raumtemperatur]

gewahrleistet

Die Ruckverfolgbarkeit des Produktes ist anhand des Mindesthaltbarkeitsdatums

7. Hinweis:

Diese Spezifikation wurde nach bestem Wissen und Gewissen erstellt und
entspricht unserem aktuellen Kenntnisstand.

Sie entbindet allerdings nicht von der eigenen Priifung, da jederzeit vom
Hersteller Rezepturumstellungen durchgefiihrt werden kénnen. Daher
empfehlen wir — speziell bei Unvertraglichkeiten — alle notwendigen
Informationen beziiglich der Allergene und Nahrwerte auf der aktuellen
Verpackung vor dem Verzehr sorgfaltig zu lesen.
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